
 

ELAP v. d., Světlá 321, 793 31  Světlá Hora 
tel.: 554 793021, fax: 554 793034, e-mail: obchod@elap.eu www.elap.eu 

POLOAUTOMATICKÉ MANIPULAČNÍ ZAŘÍZENÍ 

Účele zařízení  - snížení fyzické námahy obsluhy  při manipulaci (zakládání) s výrobky ukládáných na deskové 

rošty zakládnaých do přepravních rámů 

 

- snížení fyzické námyhy obsluhy  při manipulaci s výrobkem deskovitého tvaru 

- úspora pracovníku při manipulaci 

POPIS 

 Konstrukce uzpůsobena pro přesun 

vysokozdvižným vozíkem 

 Dva pojezdové stoly s nezávislou dvojicí 

nosičů podložných rámů 

 Elektropohon pro synchronizovaný vertikální 

pohyb pojezdových stolů 

 Adaptér pro automatický přesun podložného 

rámu s výrobkem s vlastním elektropohonem 

 Max. nosnost 75kg/rám + výrobek 

 Počet pozic pro ukládání do přepravního 

rámu – 15 

 Přesnost zastavení manipulátoru 0,5mm 

 

Podrobnější informace získáte na níže uvedené adrese. 


